Legnica, 10.07.2020r.
IM.RZP.271.6.1.325.6.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na Wybér Wykonawey zadania inwcstycyjnego: ~ Budowa uklady komuni/(acjjnego
dla obszaru aktywnosci gospodarczej w rejonie ulic: Nasiennej, Hangarowej i Myrka
w Legnicy”™,

Zamawiajgcy zapytania ponumerowal kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania nr L,
2-15, 18-25, 27-20, 31-34, 36-40 i 43 - pisma Zamawiajqcego IM.RZP.271.6.1.325.6.2020
z dnia 29.06.2020r. i 07.07.2020r — publikacja na stronie internetowe;j www.platformazakupowa.pl -
kiéra jest srodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajgeego i stronie internetowej Zamawiajgcego

www.um.bip.legnica.eu w dniy 29.06.2020r, i 07.07.2020r.,

Na podstawie art, 38 yst. | ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004r.
(Dz. U. 22019r, poz. 1843 — tekst jednolity z pozn. zm.) oraz pkt. VIII «Instrukcji dla Wykonawcow™
- Rozdzial 2 siwg, Zamawiajgcy ponizej publikuje odpowiedzi na Pytania nr 16, 17, 26, 30, 35,
40, 41, 42, 44 -51:

Pytanie nr 16:

Nawierzchnia z plyt wielootworowych (pozycja nr 26 przedmiaru). Prosze o podanie lokalizacji
wykonania oraz udostepnienie szczegdlowych rysunkéw dla tej pozycji robot.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nawierzchnia z plyt wielootworowych jest projektowana i ma by¢
wykonana na zjazdach do zbiornikéow rozsaczajaco-odparowalnych,

Pytanie nr 17:

3,0 x 1,5m , grub. 15 em” pozycja nr 66 przedmiaru robét. Prosze o podanie lokalizacji wykonania
oraz udostepnienie szczegolowych rysunkéw dla tej pozycji robit

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawcea winien wyceni¢ pozycje nr 66. Nawierzchnia bedzie
stanowila pomost odcigzajacy Zarurowanego odcinka cieku Kopanina w km ok. 0+515
W przypadku takiej koniecznosci.

Pytanie nr 26:
Do kogo nalezy drewno z wycinki drzew?
Odpowiedz:

i wartosci rynkowej, oraz za uzyskanie zatwierdzenia tego szacunku brakarskiego przez
Inspektora nadzoru inwestorskiego.

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiajacy dopusci stosowanie kruszywa sztucznego lub z recyklingu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informu je, ze nie dopuszcza zastosowania kruszywa sztucznego lub z recyklingu.



Pytanie nr 35:

a)
Zwracam sig z prosbg o udostepnienie rysunkow podgladowych wiaty, stojaka na rowery oraz
kosza na $mieci, barierek, ze wzgledu na brak dokladnego opisu (w przypadku kosza na $mieci
i stojaka na rowery, brak wymiardéw oraz liczby stanowisk), oraz rysunku podgladowego pojawia
sig problem z dokladna wyceng.

b)
Dodatkowo prosze o potwierdzenie, iz stabilizacja ujeta w przedmiarach moze by¢ mieszanka
Z wytworni (z dowozu).

Odpowiedz:

ad a)

Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje: opis, model oraz zdjecie stojakéw rowerowych: plik
»Stojaki” i informuje, ze w ramach zadania zaprojektowano wylacznie bariery energochlonne -
poz. 106 przedmiaru Etap 2.

Wiaty przystankowe:
* Przewiduje sie montaz wiat autobusowych na zatokach autobusowych np. typ- Merkury 2005 ST

(3 Moduly szerokie), konstrukcja wiaty stalowa, ocynkowana i lakierowana,

- kolor wiaty- RAL 9006

- szyby bezpieczne, hartowane o ar. 8mm,

- pokrycie dachu poliweglanem komorowym przyciemnianym,

- gablota aluminiowa na rozktady jazdy (format widoczny 0,7 x 1,0 m)

- gablota reklamowa o formacie SD dla plakatéw o formacie 120 x 180 cm.
Kazda gablota przeznaczona do uzytku publicznego musi by¢ bezpieczna (posiadaé certyfikat CE).
Gablota powinna znajdowaé si¢ po stronie przeciwnej od strony przyjazdu autobusu. Z gablotami
powigzana jest réwniez dlugos¢ tawki, ktora musi by¢ skrécona z uwagi na mozliwogé otworzenia
drzwi gabloty.

Kosz na $mieci:

Dane techniczne:

e wysokos$¢ 87cm

* Srednica 47cm

*  pojemnos¢ wkiladu - 80]

Materialy:

* korpus - stal ocynkowana, pomalowana lakierem proszkowym,.

¢ wklad z blachy ocynkowane;j.

 balast betonowy umieszczony w dolnej czesci kosza Jako obcigznik.
Montaz:

* wolnostojacy.

* przytwierdzony do podloza utwardzonego.

* przytwierdzony do fundamentu ustawionego w podtozu nieutwardzonym.



W zalaczeniu zdjecia — patr; UWAGA.

ad b)

Zgodnie z Dokumentacja — Rozdzial 4 siwz stabilizacja ujeta w przedmiarach okreslona
jest jako mieszanka z wytwérni - pozycje przedmiarowe wg KNR 2-31 0109.
Jednoczesnie informuj¢, ze Zamawiajacy dopuscit wykonanie stabilizacji podloza gruntowego
pod jezdnia, chodnikiem, ciggiem pieszo-jezdnym i droga serwisowa metoda mieszania
»Na miejscu”, pod warunkiem uzyskania identycznych parametrow wytrzymalosciowych
warstwy jak w przypadku produkceji mieszanki betonowej w betoniarni - wytwoérni (z dowozu) —
odpowiedZ na pytanie nr 18 - pismo Zamawiajacego IM.RZP.271.6.1.325.6.2020
z dnia 07.07.2020r.— publikacja na stronie internetowej www.platformazakupowa.pl - kfdra jest
Srodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajgcego i stronie internetowej Zamawiajgcego
www.um.bip.legnica.eu w dniu 07.07.2020r.

Pytanie nr 40.

Ponadto prosimy o uzupelnienie czgsci rysunkowej - wrysowane stupy na przedstawionych planszach
nie maja zadnej numeracji i jest trudno ustali¢ lokalizacjg stupow dla poszczegdinych obwodow.
Odpowiedi:

Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje PZT 2 numeracjg slupéw oswietleniowych, ktéra
jednoznacznie koresponduje ze schematem 1-bieg. oswietlenia — plik ,,PB PLANSZA SIECI
OSWIETLENIOWEJ PZT z numeracjg slupow”

Pytanie nr 41.

W projekcie wykonawczym sieci os$wietlenia ulicznego nie ma informacji na temat sterowania
i redukcji mocy opraw o$wietleniowych. Prosze o informacje jaki system/jakiej firmy ma by¢
zastosowany.

Odpowiedz:

Zaproponowane w PW, rozwigzanie projektowe jednoznacznie okresla sterowanie i redukcje
mocy proponowanych opraw oswietleniowych np. TECEO umozliwiajacych funkeje $ciemniania
od 100% do 20% - niezb¢dne szczegoly w schematach 1-bieg. szafek o$wietleniowych SO-1 oraz
S0O-2, z zastosowaniem analizatora parametréw sieci np. LOVATO i sterownika np. RABIT
z funkcjg GPS oraz GSM.

Wykonawca ma prawo zastosowa¢ elementy systemu innych firm pod warunkiem, ze spelnia¢
one bedg wyszczegolnione w Dokumentacji — Rozdzial 4 siwz wymogi z zachowaniem
parametrow technicznych — patrz UWAGA.



Pytanie nr 42,

Prosimy o wyjasnienie jakie dokladnie kosze, stojaki na rowery oraz wiaty przystankowe nalezy
wycenié. Prosimy o uszczegélowienie w zakresie materiatu wykonania oraz formy architektonicznej
[takich jak koloru, czy np. stojaki maja by¢ stojakami pojedynczymi (na jeden rower)].

Odpowiedz:

Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 35.

Pytanie nr 44,

Branza elektryczna - prosze o uzupelnienie projektu o schematy szaf o$wietleniowych SO-1 i SO-2.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 6 - pismo Zamawiajacego IM.RZP.271.6.1.325.6.2020
z dnia 07.07.2020r.— publikacja na stronie internetowej www.platformazakupowa.pl - ktéra jest
Srodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajqcego i stronie internetowej Zamawiajgcego
www.um.bip.legnica.eu w dniu 07.07.2020r.

W zalaczeniu pliki: ,, schemat SO-1” ; ,, schemat SO-2”" i . Schemat oswietlenia”.

Pytanie nr 45,

Branza elektryczna - w przedmiarze robét dot. budowy oswietlenia etap 2 poz. nr 4 ilos¢ opraw
to 124szt, natomiast wg dokumentacji ilo$é ta wynosi 98szt prosze o podanie poprawnej ilosci.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 39 b) - pismo Zamawiajacego IM.RZP.271.6.1.325.6.2020
z dnia 07.07.2020r.— publikacja na stronie internetowej www.platformazakupowa.pl - ktéra jest
srodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajgcego i stronie internetowej Zamawiajqcego
www.um.bip.legnica.eu w dniu 07.07.2020r.

Pytanie nr 46.

Mala architektura — prosze o doprecyzowanie parametrow koszy na smieci oraz stojakéw rowerowych
(rodzaj materiatu, dokladne wymiary, liczba stanowisk na rowery itp.).

Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 35.

Pytanie nr 47.

Branza teletechniczna - czy Zamawiajacy posiada schemat kanalizacji teletechnicznej Legman?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze schemat kanalizacji teletechnicznej nie jest wymagany.
W Dokumentacji — Rozdzial 4 siwz zalaczony jest PZT - plansza z trasa sieci oraz opis
techniczny, ktory okreéla dokladnie zakres realizacji/wykonania kanalizacji teletechnicznej
Legman.

Pytanie nr 48.

Branza teletechniczna - prosze o dokladne wskazanie w dokumentacji projektowej (na mapie
i schemacie) typu studni kablowych, poniewaz specyfikacja wskazuje ogélnie, ze nalezy uzy¢ studni
SKR-1(2) oraz SKO-2g, natomiast dokladnego okreslenia typu studni na mapach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca w przedmiarach robét Etapu I i Etapu II
ma wyceni¢ i zastosowac¢/wykona¢ studnie SKO-2g.

Pytanie nr 49,

Branza teletechniczna - prosze¢ o dokladne wskazanie w dokumentacji projektowej typu oraz dhugosci
rur osfonowych do ochrony kanalizacji pod drogami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze na odcinkach pod wszystkimi jezdniami, do ochrony kanalizacji
LEGMAN nalezy zabudowaé¢ rury oslonowe gruboscienne HDPE 160/7,1 w ilo$ciach
okreslonych w przedmiarze robét, zgodnie z opisem technicznym do projektu.



Pytanie nr 50.

Prosimy o udostepnienie zaktualizowanego przedmiaru dot. Oéwietlenia

Odpowiedi:

Zamawiajjcy informuje, Ze w ramach udzielonych odpowiedzi na zapytania skorygowane
zostaly ilosci przedmiaru. Patrz odpowiedzi na pytania nr 38, 39 (pismo Zamawiajgcego
IM.RZP.271.6.1.325.6.2020 z dnia 07.07.2020r.— publikacja na stronie internetowej
www.platformazakupowa.pl - ktéra jest srodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajgcego
i stronie internetowej Zamawiajgcego www.um.bip.legnica.eu w dniu 07.07.2020r.) i powyiej
na pytanie nr 40,

Pytanie nr 51.

Prosimy o udostepnienie schematu szafy SO-1.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 44.

UWAGA:

Zamawiajacy przypomina, ze eyt ,, . Jezeli w opisie przedmiotu zamowienia wskazano Jakikolwiek
znak towarowy, patent czy pochodzenie- nalezy przyjgé, ze wskazane patenty, znaki fowarowe,
pochodzenie okresiajg parametry techniczne, eksploatacyjne, uzytkowe, co oznacza, e Zamawiajgcy
dopuszcza zlozenie oferty w tej czesci przedmiotu zamdwienia o parametrach technicznych,
eksploatacyjnych i uzytkowych nie gorszych niz zaproponowane w siwz..

Obowiqzek udowodnienia réwnowaznosci lezy po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy
Pzp - poprzez zalgczenie do oferty np. kart produkiéw, katalogéw, opiséw producenta, itp.
- czyli opiséw, ktére w sposob  nie budzgcy watpliwosci Zamawiajgcego bedg potwierdzaly
rownowaznosé¢ _materialéw lub rozwigzan.. " — pkt II . Instrukcji dla Wykonawcdw” — Rozdzial 2
siwz

[

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia nie prowadzq do istotnej zmiany
tresci ogloszenia i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

T~




